
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2747786

Pronájem bytu 1+kk, 17 m2, OV, Praha 7, Holešovice, ul. Na zátorách

Pronájem apartmánu 1+kk,17 m2, Praha 7 -
Holešovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 00572 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 7, Holešovice, Na zátorách

Pronájem apartmánu 1+kk,17 m2, Praha 7 - Holešovice

Sníš o životě v srdci umělecké Prahy? Tohle je příležitost právě pro
tebe.

Pronájem je možný minimálně na 12 měsíců a aktuálně apartmány
jsou dostupné od 1.11.2024. 

?ena v inzerátu je za jednu osobu ve společné studii + poplatky za
služby -3.840 Kč. (cca 25.000 Kč.)  ale je možné si pronajmout i
samostatný pokoj od 14.470 Kč./měs. + poplatky za služby -4.584
Kč. (kauce cca 38.000 Kč.).

Vítej v moderním studentském komplexu Fizz v umělecké čtvrti
Holešovice! Od roku 2020 vytváříme ideální prostředí pro studenty a
mladé lidi z celého světa. Tohle tě čeká:

Moderní apartmány: Vyber si z 539 plně vybavených bytů o rozloze
od 13 do 31 m2. Všechny apartmány mají vlastní kuchyň a koupelnu.

Společné prostory: Užij si studovnu, herní koutek, relaxační zónu,
kino, společnou kuchyň a úžasný výhled na Prahu z našeho Sky
Lounge v 7. patře.

Unikátní komunita: Seznam se s mladými lidmi z více než 90 zemí
světa. Najdi si přátele na celý život a rozšiř svou síť kontaktů v
mezinárodní komunitě Fizz.

Pohodlí a komfort: Kávovar Nespresso, rychlovarná konvice, Smart
TV, myčka (volitelně) a kvalitní moderní nábytek ? vše pro tvůj
pohodlný život.

Bezpečnost: 24/7 ostraha, bezpečnostní kamery a zámkový systém
ti zajistí klid.

Doplňkové služby: Podzemní parkoviště, fitness centrum Onegym,
prádelna a sušárna, střešní terasy a velká zahrada s místem pro
venkovní cvičení a odpočinek.

Aktivní život: Zúčastni se našich pravidelných akcí ? od kulinářských
a filmových večerů až po workshopy a kurzy jógy. Tvoji přátelé jsou
také zváni!

Společné studia (ceny za osobu za měsíc):
    ? Společné studio M (17 m2), ceny od 524 ?/12 560 CZK. Záloha:
975 ?/23 357 CZK.
Jednolůžkové studio (ceny za studio za měsíc):
    ? (14 m2) výhled na ulici nebo dvůr, ceny od 794 ?/19 054 CZK.
Záloha: 1615 ?/38 759 CZK.

Provize realitní kanceláře ve výši jednoho nájmu + poplatky za
služby !

Nezmeškej svou šanci stát se součástí jedinečné komunity Fizz v
samotném centru Prahy! Zavolej nám nyní a domluv si prohlídku
apartmánů. Život tvých snů začíná právě zde!

Užij si všechny výhody života ve Fizz ? to není jen byt, to je tvůj nový
domov!

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2747786

Pronájem bytu 1+kk, 17 m2, OV, Praha 7, Holešovice, ul. Na zátorách

CENA: (za měsíc) 8 720,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 7

Celková podlahová plocha (m2) 17

Druh objektu skeletová

Stav objektu novostavba

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Bezbariérový byt ano

Stáří objektu 4

Parkování garáž

Ostatní Bezbariérový přístup
Garáž

Užitná plocha (m2) 17

K dispozici od 01.10.2024

Nemovitost nabízí

House ViP, s.r.o.
Veletržní 924/14
170 00 Praha - Holešovice
 

Realitní makléř

Bc. Artur Kurlikovskyy
Mobil: +420 774 311 817
artur.kurlikovskyy@housevip.cz

2 / 2


